– Sutarties 1 priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja priimti tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – iki 10 890,00 Eur (dešimt tūkstančių aštuonių šimtų devyniasdešimt eurų ir nulio centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Pradinės Sutarties vertė – iki 9 000,00 Eur (devynių tūkstančių eurų ir nulio centų) be PVM. Detalios paslaugų kainos (įkainiai):
	Paslaugos pavadinimas

Preliminarius paslaugų kiekis per 12 mėn.